
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017 
 
Про звіт міського голови про діяльність  
виконавчих органів Горішньоплавнівської  
міської ради та здійснення державної  
регуляторної політики  за 2017 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні", керуючись Статутом територіальної громади міста, заслухавши звіт 

міського голови про діяльність виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради за 2017 рік, Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Звіт міського голови про діяльність виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради та здійснення державної регуляторної 

політики за 2017 рік взяти до відома. 

2. Завідувачу сектору з інформаційної та внутрішньої політики               

С.О.Шеремет оприлюднити звіт міського голови на офіційному сайті 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області та в засобах масової 

інформації для ознайомлення мешканців міста. 

 

 

 

 

Міський голова  (підписано)     Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


